PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL NÚMERO 01 DE 02 DE

SETEMBRO DE 2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Goiânia Oeste, por meio

da Gerência de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 20 de setembro de 2019 o prazo para inscrição de Submissão de trabalhos e

Submissão de oficinas, mini cursos e outras atividades para a V SECITEC e III Seminário de

Iniciação Científica e Pesquisa.

 2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 5 do referido Edital, conforme

apresentado abaixo:

5. CRONOGRAMA

PERÍODO ATIVIDADES

05/09/2019 a 20/09/2019 Período de inscrição e de submissão de propostas para a V

SECITEC e III Seminário de Iniciação Científica e Pesquisa.

23/09/2019 Divulgação das inscrições homologadas

24/09/2019 Recurso das inscrições homologadas

25/09/2019 Divulgação final das propostas homologadas

30/09/2019 Divulgação das propostas classificadas

02/10/2019 Divulgação da programação da SECITEC e propostas

homologadas

07/10/2019 a 13/10/2019 Inscrição no evento V SECITEC e III Seminário de Iniciação

Científica e Pesquisa

Goiânia, 16 de setembro de 2019.

CHARLISE FORTUNATO PEDROSO

Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

Câmpus Goiânia Oeste